
Minnesanteckningar föräldramöte den 28 april 2019 

 

Vi har haft en väldigt rolig och lärorik säsong med det här härliga gänget och vi ser fram emot att 

fortsätta träna tjejerna även nästa säsong! 

Nedan finns informationen som togs upp på föräldramötet idag. Vi vill uppmuntra er föräldrar att 

återkomma till oss med input på vad ni vill hjälpa till med. Flera av er har redan anmält intresse för 

vissa uppgifter, det är kanon.  Ambitionen är att skapa en riktigt bra struktur för att fortsätta träna 

och ha roligt med laget! Vi återkommer till er med mer information om utfall kring 

sammandragsnivån, antal träningar, säsongsstart samt vad rollerna nedan innebär mera konkret 

framöver.  

Ha det fint så ses vi nästa säsong! Mvh Lova, Moa och Kajsa 

Inför nästa säsong:  

1) Anmälan till nivå med 4 spelare + målvakt på plan (Blå C).  

Förslaget från tränarna är att anmäla tjejerna till Blå C nivå. Det innebär att tjejerna flyttar upp två 

nivåer från Grön C. Förslaget baseras på rekommenderad ålder och kommer att behandlas av 

Södermanlands innebandyförbund som fördelar lagen över de olika nivåerna. Blå C innebär 

sammandragsspel med 4 utespelare på plan och det blir ett lite tuffare motstånd än vad laget mött 

den här säsongen.  

2) Önskemål om två träningstider per vecka 

Förslaget från tränarna är att önska två träningstider per vecka under nästa säsong. En ny tid (på en 

vanlig veckodag) i mindre hall där vi kör mycket spontanmatch (3 mot 3). Samt en tid i fullstor hall (vi 

önskar samma tid som nu, det vill säga 1000-1130 på söndagar).  

3) Tränarstöd efterfrågas  

Då tränarna hoppas på ytterligare en träningstid i veckan samt att det sannolikt även den här 

säsongen kommer att vara enstaka krockar mellan tränarnas egna tränings/matchtider och lagets 

träningar så efterfrågas tränarstöd från föräldragruppen. Vid mötet anmälde flera föräldrar intresse 

för att ta hand om träningstiden i veckan – toppenbra! Vi återkommer till er.  

4)  Lagledare behövs 

Laget behöver lagledarresurser som kan sköta administration av laget genom laget.se inför träning 

och match, delta på ledarträffar och se till att informationsflödet mellan klubben och ledarstaben och 

laget flyter smidigt. Det vore kalas med någon/några som kan ta på sig en sådan uppgift!  

5) En kassör behövs 

Laget behöver en kassör som kan sätta igång och driva arbetet med att skapa en lagkassa för laget så 

att vi framgent kan åka på cuper och ha pengar till lite sociala aktiviteter för tjejerna. Kassören 

planerar och organiserar insamlingar och klädbeställningar. Här fick vi också napp på föräldramötet! 

Kanonbra och vi återkommer!  

6) Glädjespridare önskas 

När vi väl fått pengar i lagkassan så behöver vi någon (kan kombineras med andra roller också 

förstås) som planerar och genomför sociala och roliga aktiviteter för tjejerna! 
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